各チーム代表者　様

　　新型コロナウィルスによる影響で大変な状況ではございますが、皆様、お変わりなく

　お過ごしでしょうか。

　　さて、標記のとおり、新型コロナ株が蔓延している中、密集状態となる事が不可避で

　あるとの判断から、総会を中止とさせていただきます。

　　総会は中止致しますが、新年度に関しましては、コロナ株の蔓延状況次第ではござ

　いますが、大会を開催する事を決定致しましたので、併せてご連絡いたします。

　※　各大会当日が「まん延防等重点措置」、「緊急事態宣言」期間中となる場合は

　　　大会を中止いたします。

中止といたします

開催いたします（４月５日）

開催いたします（４月1７日）

開催いたします（５月８日）

開催いたします（５月２２日）

　令和４年度　登録されるチームは、以下をお願いいたします。

　　　①　チーム情報に変更がある場合は、ＨＰ上で情報編集を行って下さい。

　　　　　編集は、ＨＰ上の【会員専用ページ】からお願いします。

　　　②　新規登録をされるチームは、ＨＰ上で新規登録を行って下さい。

　　　　　新規登録は、ＨＰ上の【連盟新規入会フォーム】からお願いします。

　　　③　「いそじ」チームについても、同上でお願いします。

　　　　　いそじチームに於いては、必ず「いそじ開催要項」を確認ください。

　　　④　大会エントリーをお願いします。

　　　　　エントリーについては、ＨＰ上からお願いします。

　その他：　登録費　￥7,000　※「いそじ」チームは登録費不要です。

　登録費（￥7,000）については、参加される大会会場でお支払いください。

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

連盟杯男女６人制大会

市民選手権女子９人制大会

春季婦人大会

令和４年度　総会／受領会

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年3月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

令和４年度 総会の中止および大会開催のお知らせ

公開抽選会